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Czytelnicy miesięcznika „Auto Zeitung” uznali BMW 

serii 4 Gran Coupe oraz BMW serii 2 Cabrio za 

najpiękniejsze samochody w ich klasach. 

 

Dwa modele BMW wygrały w plebiscycie czytelników przeprowadzonym przez 

niemiecki miesięcznik motoryzacyjny „Auto Zeitung”. Elegancja i sport zaklęte w 

jednym designie pozwoliły modelowi BMW serii 4 Gran Coupe triumfować w 

kategorii „Sedany/Kombi/Vany”, zaś ekstrawertyczne formy karoserii BMW serii 2 

Cabrio podbiły klasę „Kompaktowe auta”. W kategoriach „Małe auta”, 

„Samochody sportowe” oraz „SUV-y” na podium znalazły się MINI w 5-

drzwiowej wersji, BMW M3/M4 oraz BMW X6. 

W głosowaniu wzięło udział ponad 22 000 czytelników, których głosy wskazały 

zwycięzców w 5 klasach. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
BMW Group 

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest 
światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje 
również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach.  
 
W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 
motocykli. W 2014 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 8,71 mld euro przy dochodach 80,40 
mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie sięgało 
116 324 pracowników. 
 
Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób 
odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i 
ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  
zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju 
przedsiębiorstwa. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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